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Hardanger & Baroniet Rosendal    16.-19.07. 2024 
  

    

Hardanger er et nydelig sted å være i juli, når grønne fjell speiles i en blankstille fjord. 

Vi inviterer til 3 herlige dager på historiske Thon Hotel Sandven i Norheimsund, med 

smakfull sidersmaking og besøk til Baroniet Rosendal med mer.  
 

TIR 16. juli Sandnes/Stavanger - Norheimsund 

Reiseleder og sjåfør ønsker velkommen i turbuss fra Boreal, kaffe serveres 

underveis. Avreise kl. 08:00 fra Sandnes Ruten/08:30 Stavanger 

bussterminal. Vi kjører nordover mot Hardanger og gjør en god stopp på 

Åkrafjordtunet og får severt smørbrød og kaffe. Videre til historiske Thon 

Hotel Sandven som ligger ved fjorden midt i idylliske Norheimsund på 

nordsiden av Hardangerfjorden. Innsjekk for 3 netter, middag på hotellet 

alle dager.  

  

ONS 17. juli Norheimsund 

Vi nyter hotellets gode frokost i de flotte lokalene og har en rolig morgen. 

Kl. 10:15 rusler vi ca. 700m langs fjorden til Hardanger Fartøyvernsenter. 

Her severes vi formiddagskaffe med kake kl. 10:30. Etterpå ser vi 

bildespillet «Da sjøen var vegen», vises rundt i det levende museet og kan 
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se og høre handverkere i arbeid. Ønsker man å låne robåt er det også 

mulig. Resten av dagen brukes til å utforske koselige Norheimsund.  

  

TOR 18. juli Øystese & sidersmaking på Spildegarden 

Knapt 10 minutters kjøring unna ligger en annen fruktbygd ved fjorden – 

Øystese. Her besøker vi Spilegarden, en slektsgård av 4. generasjon som 

dyrker frukt og bær og er spesielt kjent for sin gode most og sider. De kan 

vise til å ha blitt kåret til Norges beste å sent som i 2020, og gull i VM i 

2020 og 2022. Vertskapet viser oss rundt, forteller om gården og 

selvfølgelig blir det sidersmaking og mulighet for å handle med seg en 

suvenir eller to hjem.  

 

  

FRE 19. juli  Baroniet Rosendal  

Vi forlater herlige Thon Sandven for denne gangen og krysser fjorden med 

ferge. Baroniet Rosendal stod ferdig i 1665 og var opprinnelig en 

bryllupsgave. I dag er slottet kjent for sin idylliske beliggenhet, historiske 

parkanlegg og ikke minst frodige rosehage. Vi får en interessant 

omvisning på slottet som avsluttes med varm 2-retters lunsj inkl. kaffe i 

restauranten. Etterpå fortsetter vi sørover mot Boknafjorden, med 

ankomst Stavanger og Sandes på tidlig kveld.  
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Reisefakta 
 

Dato:  16.-19.07  2024 

 

Pris: kr 8 590,-  

 

Påmeldingsfrist:  15.06. 2024 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 All transport med turbuss fra Boreal iht. program 

 Overnatting 3 netter på Thon Hotel Sandven inkl. frokost 

 3 middager på hotellet 

 Smørbrødlunsj inkl. kaffe på Åkrafjordsenteret 

 Omvisning på Fartøyvernsenteret inkl. kaffe og kake 

 Sidersmaking (3 sider) og omvisning på Spildegarden 

 Omvisning på Baroniet Rosendal inkl. 2-retters lunsj og kaffe/te 

 Program som beskrevet 

 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 3 netter: kr 1 125,-  

 Drikke til måltidene 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043  Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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